
BURMISTRZ
ĆMIELOWA Zarządzenie

Burmistrza Cmielowa
Nr 31 /2024

z dnia 2 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia wykonania zadania — „Budowa sieci

kanalizacji sanitarnej na dz. nr ewid. 11/1 obręb Brzóstowa w miejscowości Piaski

Brzóstowskie gmina Ćmielów”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) — zarządza się, co następuje:

W zarządzeniu Burmistrza Ćmielowa Nr 23/2024 z dnia 12 marca 2024 r. w sprawie

powierzenia wykonania zadania — „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na dz. nr ewid. 1 1/1

obręb Brzóstowa w miejscowości Piaski Brzóstowskie gmina Cmielów” wprowadza się

następuj ącązmianę:
- w S 3 po ust. 8 dodaje ust. 9 w brzmieniu:

„9. Dopuszcza się możliwość udzielenia SZWiGK zaliczek na realizację zadania, w

szczególności na zakup niezbędnych materiałów do wykonania zadania.”

Wykonanie zarządzenia — poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji zadania

powierza się Dyrektorowi SZWiGK w Ćmielowie, natomiast w zakresie nadzoru nad jego
wykonaniem — Kierownikowi Referatu Techniczno- Inwestycyjnemu Urzędu Miasta i Gminy

w Ćmielowie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

, oanna ka


